
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

HĐ XÉT DUYỆT SÁNG KIẾN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ - HĐSK Đắk Lắk, ngày         tháng 8  năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh mục đề tài, sáng kiến, giải pháp công tác  

của CC,VC Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2021 

 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP, ngày 13/8/2020 của Chính phủ về  

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-SKHĐT ngày 31/12/2019 của Giám đốc Sở kế 

hoạch và Đầu tư về việc Kiện toàn Hội đồng xét duyệt sáng kiến cấp cơ sở, Sở Kế 

hoạch và Đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-SKHĐT ngày 30/7/2020 của Giám đốc Sở kế 

hoạch và Đầu tư về việc Ban hành Quy định về tiêu chí và quy trình xét công nhận 

sáng kiến của Sở Kế hoạch và Đầu tư Đắk Lắk; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp,Quy hoạch -Hành chính. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này là Danh mục đề tài, sáng kiến, giải 

pháp công tác của công chức, viên chức Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2021. 

Điều 2. Các ông, bà Trưởng phòng Tổng hợp, Quy hoạch - Hành chính, Chánh 

Thanh tra Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở, Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư và 

các thành viên Hội đồng xét duyệt sáng kiến cấp cơ sở, các tổ chức, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 
 

Nơi nhận: 
- -Như điều 2 (để t/hiện); 

- -Ban Giám đốc; 

- -Đảng uỷ Sở; 

- -BCH Công đoàn Sở; 

- -Lưu: VT, VP. 

TM.HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT SÁNG KIẾN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Đinh Xuân Hà 
 



DANH MỤC 

ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI, SÁNG KIẾN, GIẢI PHÁP CÔNG TÁC NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-HĐSK ngày        /       /2021 của Hội đồng xét duyệt sáng kiến  

Sở Kế hoạch và Đầu tư) 

 

STT Họ và tên Tên sáng kiến, giải pháp công tác 
Phạm vi ảnh 

hưởng 

01 Đinh Xuân Hà 

Tham mưu ban hành Nghị quyết về nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân 

bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa phương trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk 

giai đoạn 2021-2025 

Cấp tỉnh 

02 Huỳnh Văn Tiến 

Tham mưu xây dựng Quy định của UBND tỉnh về trình tự cơ chế phối hợp 

giải quyết thủ tục đầu tư dự án có sử dụng đất và quản lý dự án đầu tư trên 

địa bàn tỉnh; 

Cấp tỉnh 

 

03 

 

Y Hương Niê 

- Quyết định quy định chức năng nhiệm vụ, cơ cấu và quyền hạn của các 

phòng chuyên môn thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư.  

- Đề án Sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư 

tỉnh Đắk Lắk. 

Cấp cơ sở 

 

 

04 

 

 

Nguyễn Hữu Phúc 

- Trực tiếp tham mưu văn bản hướng dẫn các địa phương lập, thẩm định 

phê duyệt hồ sơ dự án đầu tư đối với các dự án đầu tư theo cơ chế thông 

thường thuộc các chương trình MTQGXDNTM theo quy định tại khoản 6 

điều 18 Luật đầu tư công 2019, để các địa phương triển khai thực hiện; 

- Chủ trì tham mưu xây dựng hồ sơ dự thảo Quyết định của UBND tỉnh 

ban hành Quy chế sử dụng nguồn vốn huy động khác thực hiện các 

CT.MTQG; 

- Chủ trì tham mưu xây dựng hồ sơ dự thảo Quyết định của UBND tỉnh 

Quy định về cơ chế phân cấp quản lý thực hiện các CTMTQG; 

- Tham mưu xây dựng và ban hành nguyên tắc tiêu chí, định mức làm cơ 

sở phân bổ vốn ĐTPT cho các đơn vị cấp huyện để triển khai thực hiện 

chương trình MTQGXD NTM. 

- Tham mưu XD dự thảo NQ về quy định nguyên tắc tiêu chí định mức 

 

 

 

Cấp tỉnh 



STT Họ và tên Tên sáng kiến, giải pháp công tác 
Phạm vi ảnh 

hưởng 

phân bổ vốn ĐTC nguồn NSĐP trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021-

2025. 

05 Trần Quang Sơn 

Tham mưu xây dựng Nghị quyết về quy định nguyên tắc, tiêu chí và định 

mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa phương trên địa bàn 

tỉnh Đắk Lắk giai đọan 2021-2025 

Cấp tỉnh 

 

 

06 

 

 

Nguyễn Việt Nhân 

Tham mưu Sở tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh ban hành Nghị 

quyết về nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn 

ngân sách địa phương trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, giai đoạn 2021-2025 

 

 

Cấp tỉnh 

07 Trần Minh Hoàng 

Tham mưu Nghị quyết của BCH Đảng bộ tỉnh về XD và phát triển thành 

phố BMT đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 và NQ của HĐND tỉnh 

về XD và phát triển thành phố BMT đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 

2045 

 

Cấp tỉnh 

08 Võ Minh Triết Anh 

Đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 

2016-2020; XD kế hoạch đầu tư công trung hạn 2021-2025 trên địa bàn 

tỉnh 

 

Cấp tỉnh 

 

09 

Nguyễn Thị Linh 

Nga 

Tham mưu LĐ Sở tham mưu UBND tỉnh xây dựng chương trình hành 

động chiến lược tổng thể phát triển khu vực dịch vụ tỉnh Đắk Lắk thời kỳ 

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 

 

Cấp tỉnh 

10 Nguyễn Công Huân 

Tham mưu các nội dung liên quan trong qúa trình lập quy hoạch tỉnh Đắk 

Lắk thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (Kế hoạch lập quy hoạch 

tỉnh; rà soát nội dung quy hoạch, tham mưu tổ chức các hội thảo quy 

hoạch...). 

 

Cấp tỉnh 

11 Trần Thị Hợp 

- Tham mưu ban hành Quyết định quy định chức năng nhiệm vụ, cơ cấu 

và quyền hạn của các phòng chuyên môn thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- Nghiên cứu chỉnh sửa và ban hành Quy chế làm việc của Sở thay thế 

Quyết định số 156/QĐ-SKHĐT; 

 

Cấp cơ sở 



STT Họ và tên Tên sáng kiến, giải pháp công tác 
Phạm vi ảnh 

hưởng 

- Đề án sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh 

Đắk Lắk. 

12 Nguyễn Mạnh Hùng 

-Đề án sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh 

Đắk Lắk; 

- Phối hợp tham mưu ban hành Quy chế tham mưu ban hành Quy chế 

công tác bảo vệ bí mật nhà nước của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk 

- Tham gia chỉnh sửa và ban hành Quy chế làm việc của Sở thay thế Quyết 

định số 156/QĐ-SKHĐT; 

 

 

Cấp cơ sở 

13 Nguyễn Minh Thuật 

- Đề án sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh 

Đắk Lắk; 

- Phối hợp tham mưu ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, cơ cấu và 

quyền hạn của các phòng chuyên môn thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

 

Cấp cơ sở 

14 Nguyễn Thị Thu Cúc 

- Tham gia chỉnh sửa và ban hành Quy chế làm việc của Sở thay thế Quyết 

định số 156/QĐ-SKHĐT; 

- Phối hợp, tham mưu ban hành Quy chế công tác bảo vệ bí mật nhà nước 

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk. 

 

Cấp cơ sở 

15 Lê Thị Thu Hằng 

- Ban hành Quyết định văn thư lưu trữ thay thế Quyết định 125/QĐ-

SKHĐT; 

-Phối hợp, tham mưu ban hành Quy chế công tác bảo vệ bí mật nhà nước 

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk. 

Cấp cơ sở 

 

16 
Trần Thị Dinh 

- Quyết định quy định chức năng nhiệm vụ, cơ cấu và quyền hạn của các 

phòng chuyên môn thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- Phối hợp, tham mưu ban hành Quy chế công tác bảo vệ bí mật nhà nước 

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk. 

Cấp cơ sở 

17 Trương Quang Việt Đánh giá kết quả thực hiện Đề án phát triển thủy lợi vùng cà phê bền vững 

tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2013-2020 

 

Cấp tỉnh 



STT Họ và tên Tên sáng kiến, giải pháp công tác 
Phạm vi ảnh 

hưởng 

 

18 Nguyễn Văn Trường 
Đánh giá kết quả thực hiện Đề án phát triển thủy lợi vùng cà phê bền vững 

tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2013-2021 

 

Cấp tỉnh 

19 Hoàng Trọng Hùng 
Đánh giá kết quả thực hiện Đề án phát triển thủy lợi vùng cà phê bền vững 

tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2013-2021 

 

Cấp tỉnh 

20 Nguyễn Đình Huy 
Đánh giá kết quả thực hiện Đề án phát triển thủy lợi vùng cà phê bền vững 

tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2013-2021 
Cấp tỉnh 

21 Tạ Văn Quang 
Xây dựng quy trình giải quyết kiến nghị trong đấu thầu đảm bảo thời gian 

quy định của pháp luật về đấu thầu. 

 

Cấp tỉnh 

 

22 

 

Nguyễn Thị Xuân 

Đề xuất giải pháp để thực hiện có hiệu qủa hơn công tác thẩm định kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình, cụ thể: Tham mưu VB hướng dẫn các 

đơn vị chủ đầu tư chuẩn hóa nội dung văn bản trình duyệt KH lựa chòn 

nhà thầu theo Mẫu số 1 kèm theo Thông tư số 10/2015/TT0BKHĐT ngày 

26/10/2015 của Bộ KH&ĐT; trong đó bao gồm các nội dung nêu tại 

khoản 3 điều 4 của Thông tư. 

 

 

Cấp tỉnh 

23 Nguyễn Duy Lai 

Tham mưu hướng dẫn các chủ đầu tư trên địa bàn tỉnh quy định, trình tự 

thực hiện giám sát đánh giá đầu tư theo quy định tại Nghị định số 

29/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy định về trình tự, thủ 

tục thẩm định dự án quan trọng Quốc gia và giám sát, đánh giá đầu tư 

 

Cấp tỉnh 

24 Lê Văn Lương 

- Xây dựng quy trình giải quyết kiến nghị trong đấu thầu đảm bảo thời 

gian quy định của pháp luật về đấu thầu; 

- Cải tiến phụ lục các biểu số liệu kèm theo báo cáo tình hình thực hiện 

hoạt động đấu thầu. 

 

Cấp tỉnh 

25 Nguyễn Thị Nga 

Tham mưu UBND tỉnh ban hành QĐ sửa đổi bổ sung QĐ số 05/2016/QĐ-

UBND tỉnh ngày 22/2/2021 của UBND tỉnh về quy chế phối hợp quản lý 

HTX, THT trên địa bàn tỉnh 

Cấp tỉnh 

26 Nguyễn Hữu Tứ 
Tham mưu UBND tỉnh đề xuất giải pháp khắc phục những khó khăn bất 

cập trong thủ tục giải thể đối với HTX ngừng hoạt động lâu năm 

 

Cấp tỉnh 



STT Họ và tên Tên sáng kiến, giải pháp công tác 
Phạm vi ảnh 

hưởng 

 

27 
Nguyễn Thị Thúy 

Ngân 

Trực tiếp hướng dẫn, tổ chức công dân nộp HS đăng ký DN qu amạng 

điện tử trên Cổng thông tin quốc gia về đăng ký DN đạt tỷ lệ 100% 
Cấp tỉnh 

28 
Nguyễn Thị Bích 

Diệu 

Tham mưu LĐ Sở trình UBND tỉnh ban hành bộ TTHC mới về đăng ký 

kinh doanh theo quy định hiện hành thuộc lĩnh vực của Sở KH&ĐT 

 

Cấp cơ sở 

29 Nguyễn Thị Thoa 

Tham mưu ban hành KH hành động của UBND tỉnh thực hiện NQ số 

02/NQ-CP ngày 01/01/2021 của CP về tiếp tục thực hiện những nhiệm vụ 

giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh nâng cao năng lực cạnh 

tranh quốc gia năm 2021 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk 

 

 

Cấp tỉnh 

30 Đoàn Thị Kim Oanh 

Tham mưu giải pháp hỗ trợ công tác khởi nghiệp đổi mới sáng tạo, hỗ trợ 

kinh doanh (một số hoạt động cụ thể: tham mưu UBND tỉnh ban hành KH 

hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo và khởi sự kinh doanh giai đoạn 

2021-2025; 

 

 

Cấp tỉnh 

31 Lê Trần Hà Nam 

Tham mưu UBND tỉnh xây dựng chương trình, kế hoạch và triển khai 

thực hiện công tác trợ giúp đào tạo nguồn nhân lực cho DNNVV trên địa 

bàn tỉnh Đắk Lắk 

 

Cấp tỉnh 

32 Nguyễn Việt Dũng 

Tham mưu UBND tỉnh BC đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ được 

giao tại Nghị quyết số 58/NQ-CP ngày 27/4/2020 của CP về ban hành 

Chương trình hành động của CP thực hiện NQ số 50-NQ/TW ngày 

20/8/2019 của Bộ Chính trị về định hướng hoàn thiện thể chế, chính sách, 

nâng cao chất lượng, hiệu quả hợp tác đầu tư nước ngoài đến năm 2030 

của tỉnh Đắk Lắk. 

 

Cấp tỉnh 

 

33 
Niê Knơng Ysơn 

Tham mưu ban hành các thủ tục hành chính, các văn bản hướng dẫn thuộc 

lĩnh vực FDI, ODA do bản thân được phân công phụ trách. 

 

 

Cấp tỉnh 

34 Võ Thị Nhã Vy 

Cụ thể hóa các văn bản QPPL, các TTHC hoặc tham mưu các VB hướng 

dẫn thuộc lĩnh vực đầu tư trực tiếp nước ngoài, quản lý và sử dụng vốn hỗ 

trợ phát triển chính thức (ODA) được phân công phụ trách. 

 

Cấp tỉnh 



STT Họ và tên Tên sáng kiến, giải pháp công tác 
Phạm vi ảnh 

hưởng 

 

35 Nguyễn Thị Hồng 

Tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết định hoặc cụ thể hóa các văn bản 

QPPL, các thủ tục hành chính, tham mưu các văn bản hướng dẫn thuộc 

lĩnh vực đầu tư trong nước, viện trợ không hoàn lại không thuộc hỗ trợ 

phát triển chính thức được phân công phụ trách. 

 

 

Cấp tỉnh 

 

36 
Phạm Thụy Như Ý 

Tham mưu các nội dung, giải pháp về thỏa thuận hợp tác phát triển KTXH 

của hai tỉnh Đắk Lắk và Khánh Hòa giai đoạn 2021-2025 

 

Cấp tỉnh 

37 Nguyễn Văn Lanh 

Tham mưu UBND tỉnh BC đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ được 

giao tại Nghị quyết số 58/NQ-CP ngày 27/4/2020 của CP về ban hành 

Chương trình hành động của CP thực hiện NQ số 50-NQ/TW ngày 

20/8/2019 của Bộ Chính trị về định hướng hoàn thiện thể chế, chính sách, 

nâng cao chất lượng, hiệu quả hợp tác đầu tư nước ngoài đến năm 2030 

của tỉnh Đắk Lắk. 

 

 

Cấp tỉnh 

38 Vũ Thanh Sơn 

- Phối hợp, tham gia xây dựng hồ sơ dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh 

quy định mức hỗ trợ đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng thiết yếu trong 

Chương trình mục tiêu quốc gia XD NTM trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, giai 

đoạn 2021-2025; 

- Phối hợp, tham gia xây dựng hồ sơ dự thảo Quyết định của UBND tỉnh 

Quy định về cơ chế phân cấp quản lý thực hiện các CTMTQG;  

- Nghiên cứu xây dựng các biễu mẫu để tổng hợp, theo dõi các văn bản về 

cơ chế chính sách các Chương trình MTQG; 

 

 

Cấp tỉnh 

39 
Phạm Thị Phương 

Thuý 

- STham gia xây dựng Quyết định ban hành Quy chuẩn kỹ thuật địa 

phương về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt trên địa 

bàn tỉnh; 

- Tham gia xây dựng Phương án phân bổ vốn đầu tư phát triển từ nguồn 

ngân sách tỉnh đối ứng thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia XD 

NTM năm 2021; tham mưu phân bổ chi tiết KH vốn và đôn đốc các đơn vị 

triển khai thực hiện KH; 

 

 

 

Cấp tỉnh 



STT Họ và tên Tên sáng kiến, giải pháp công tác 
Phạm vi ảnh 

hưởng 

- Tham gia XD dự thảo Quyết định của UBND tỉnh quy định về quy chế 

phân cấp quản lý thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia. 

40 Đinh Quang Thịnh 

- Phối hợp, tham gia xây dựng hồ sơ dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh 

quy định mức hỗ trợ đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng thiết yếu trong 

Chương trình mục tiêu quốc gia XD NTM trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, giai 

đoạn 2021-2025;  

 - Tham gia XD hồ sơ dự thảo Quyết định của UBND tỉnh quy định về cơ 

chế phân cấp quản lý thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia. 

- Tham gia XD dự thảo Quyết định về Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo 

các Chương trình mục tiêu của tỉnh cho giai đoạn tiếp theo. 

 

 

Cấp tỉnh 

41 
Nguyễn Thị Thu 

Hồng 

-Tham gia xây dựng hồ sơ dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành 

Quy chế sử dụng nguồn vốn huy động khác thực hiện các CT.MTQG; 

- Tham gia XD hồ sơ dự thảo Quyết định của UBND tỉnh quy định về cơ 

chế phân cấp quản lý thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia. 

Cấp tỉnh 

42 Nguyễn Thái Đồng 
Nghiên cứu, củng cố cơ sở pháp lý và biện pháp xử lý để các đơn vị tham 

gia ý kiến dự thảo kết luận thanh tra đúng thời gian yêu cầu 

 

Cấp tỉnh 

43 Phạm Tứ Nam 

Đánh giá toàn diện công tác triển khai và tổ chức thi hành Nghị định số 

55/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ quy định chức năng 

nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của tổ chức pháp chế 

Cấp tỉnh 

44 Đặng Quang Hà 
Chủ động tham mưu đề xuất xử lý một số kiến nghị của nhà thầu về kết 

quả lựa chọn nhà thầu theo quy định của Luật đầu thầu 
Cấp cơ sở 

45 Hà Đức Thành 

- Tham mưu xây dựng Quy định của UBND tỉnh về trình tự cơ chế phối 

hợp giải quyết thủ tục đầu tư dự án có sử dụng đất và quản lý dự án đầu tư 

trên địa bàn tỉnh; 

- Chương trình XTĐT giai đoạn 2021-2025 

 

 

Cấp tỉnh 

46 
Nguyễn Thị Lan 

Phương 
Đề án tổ chức sắp xếp lại các phòng thuộc Trung tâm Xúc tiến đầu tư Cấp cơ sở 

47 Nguyễn Thị Hoàng Tham mưu UBND tỉnh ban hành danh mục dự án thu hút đầu tư trên địa Cấp tỉnh 



STT Họ và tên Tên sáng kiến, giải pháp công tác 
Phạm vi ảnh 

hưởng 

Dung bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021-2025 

48 Nguyễn Thị Hòa 
Tham mưu UBND tỉnh ban hành danh mục dự án thu hút đầu tư trên địa 

bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021-2025 
Cấp tỉnh 

49 Đỗ Thị Thu Thảo 
Tham mưu ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ, quản lý và sử dụng tài sản 

công của TTXTĐT 
Cấp cơ sở 

 

 

 

 

50 

 

 

 

 

Hoàng Ngọc Anh 

- Nghiên cứu tham mưu hỗ trợ các doanh nghiệp đề xuất triển khai thực 

hiện đầu tư các dự án điện năng lượng tái tạo tại tỉnh góp phần hoàn thành 

mục tiêu đã đề ra tại Nghị quyết số 14-NQ/TU ngày 15/7/2020 của BTV 

Tỉnh ủy về phát triển năng lượng tái tạo tỉnh Đắk Lắk đền năm 2020, tầm 

nhìn đến năm 2045; 

- Tham gia nghiên cứu xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban 

hành Quy định về trình tự cơ chế phối hợp giải quyết thủ tục đầu tư dự án 

có sử dụng đất và quản lý dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh thay thế cho Quy 

định ban hành kèm theo Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 

07/10/2016 của UBND tỉnh. 

 

 

 

Cấp tỉnh 

51 Đinh Quang Vũ 
Tham mưu Lãnh đạo Sở về việc khảo sát đối với các dự án Cửa hàng xăng 

dầu trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk 
Cấp tỉnh 

52 Tạ Ngọc Khoa 

Tham mưu xây dựng Quy định của UBND tỉnh về trình tự cơ chế phối hợp 

giải quyết thủ tục đầu tư dự án có sử dụng đất và quản lý dự án đầu tư trên 

địa bàn tỉnh; 

Cấp tỉnh 



 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T10:24:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T10:24:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T10:24:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




